
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСТОВИНСКОЕ» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25.07.2017                                                 с.Мостовое                                               № 67 

   

 

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального 

образования «Мостовинское» №4а от 12.01.2017г. «О Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Удмуртской Республики от 20 сентября 2007 

года № 55-Р3 «О мерах по противодействию коррупционным проявлениям в 

Удмуртской Республике», в связи с избранием на должность Главы муниципального 

образования «Мостовинское» Гильмановой Марины Викторовны, руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Мостовинское», Администрация 

муниципального образования «Мостовинское»  п о с т а н о в л я е т : 

1.Внести изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов, утвержденной Постановлением Администрации муниципального 

образования «Мостовинское» №4а от 12.01.2017 г. следующего содержания: 

Вместо слов «Роготнева Елена Борисовна» читать «Гильманова Марина 

Викторовна» 

2.Распространить действия настоящего Постановления на правоотношения 

возникшие с 01 июня 2017 года. 

3.Разместить постановление в  сети  Интернет  на  сайте  Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» на  странице МО 

«Мостовинское». 

 

 

 

Глава                                                                                                           М.В.Гильманова 

 

 


